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جزئیات تعطیلی و محدودیتهای ورزشی کشور تا نیمه مرداد
بر اساس جدیدترین رنگبندی شهرهای کشور، محدودیتهای ورزشی تا نیمه مرداد اعمال می شود.

به گزارش سایت خبری پرسون، بر اساس آخرین اصلاحیه طرح مدیریت هوشمند محدودیتهای متناسب با وضعیت و روند بیماری کووید -۱۹ در
شهرهای کشور، مصوبه پنجاه و دومین جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا، مشاغل گروه یک (مجاز به فعالیت در تمام شهرستانها حتی در شرایط قرمز)،
مشاغل گروه دو (مجاز به فعالیت در شهرهای نارنجی)، مشاغل گروه سه (مجاز به فعالیت در شهرهای زرد) و مشاغل گروه چهار (مجاز به فعالیت تنها در

شهرهای آبی) هستند.

بر اساس جدیدترین اعلام وزارت بهداشت، درمان و آموزش تا پایان هفته جاری، ۱۲۰ شهر در وضعیت قرمز، ۱۱۲ شهر در وضعیت نارنجی، ۱۶۶ شهر در
وضعیت زرد و تنها ۵۰ شهر در وضعیت آبی کرونایی قرار دارند.

گروهبندی مشاغل ورزشی

طبق بازنگری و ویرایش طرح جامع هوشمند محدودیت، فهرست تغییرات ایجاد شده در گروهبندی مشاغل مرتبط با فعالیت باشگاههای ورزشی گروه
اول شامل استخر روباز، تیراندازی (اهداف پروازی، فضای باز)، تیروکمان، چوگان، دوومیدانی، سوارکاری، قایقرانی (بهجز دراگون بوت)، کوهنوردی،

موتورسواری و اتومبیلرانی، دوچرخهسواری است.

گروه دوم را بدنسازی و پرورش اندام، اسکی، بولینگ و بیلیارد، تنیس روی میز (داخل سالن)، شمشیربازی (سالنی)، ورزشهای سه گانه، تیراندازی
سالنی، بدمینتون، فوتبال سالنی، ورزشهای روستایی (سالنی)، والیبال (سالنی) قایقرانی دراگون بوت تشکیل میدهد و گروه سوم شامل انجمن
ورزشهای رزمی، بوکس (سالنی)، شنا (استخرهای سرپوشیده و پارکهای آبی)، تکواندو (سالنی)، جانبازان و معلولان، ژیمناستیک (سالنی)، هاکی
(سالنی) کاراته (سالنی)، کبدی (سالنی)، کشتی (سالنی)، کونگ فو و هنرهای رزمی (سالنی) نابینایان، ناشنوایان، نجات غریق (سالنی)، ورزشهای رزمی،

ووشو (سالنی) و ورزشهای زورخانهای (سالنی) تشکیل میدهند.

ورزشهای آزاد در مناطق زرد، نارنجی و قرمز

با اعلام رنگبندی جدید شهرها به تبعیت از وضعیت کرونا، فعالیت در بخش استخر روباز، تیراندازی (اهداف پروازی، فضای باز)، تیروکمان، چوگان،
دوومیدانی، سوارکاری، قایقرانی (به جز دراگون بوت)، کوهنوردی، موتورسواری و اتومبیلرانی و دوچرخه سواری در تمامی شهرهای کشور حتی شهرهای

با وضعیت قرمز کرونا منعی ندارد.

ورزشهای آزاد در مناطق نارنجی و زرد

بر اساس تغییرات جدید صورت گرفته، فعالیت در حوزه مشاغل بدنسازی و پرورش اندام، اسکی، بولینگ و بیلیارد، تنیس روی میز (داخل سالن)،
شمشیربازی (سالنی)، ورزشهای سه گانه، تیراندازی سالنی، بدمینتون، فوتبال سالنی، ورزشهای روستایی (سالنی)، والیبال (سالنی) و قایقرانی دراگون

بوت در شهرهای با رنگ نارنجی از نظر شیوع ویروس کرونا آزاد است و این رشته ها صرفا مجوز فعالیت در شهرهای قرمز را نخواهند داشت.

ورزشهای آزاد در مناطق زرد

همچنین طبق فهرست جدید تغییرات ایجاد شده در گروهبندی مشاغل مرتبط با فعالیت باشگاههای ورزشی، رشتههای مربوط به انجمن ورزشهای
رزمی، بوکس (سالنی)، شنا (استخرهای سرپوشیده و پارکهای آبی)، تکواندو (سالنی) جانبازان و معلولین، ژیمناستیک (سالنی)، هاکی (سالنی)، کاراته
(سالنی)، کبدی (سالنی)، کشتی (سالنی)، کونگ فو و هنرهای رزمی (سالنی)، نابینایان، ناشنوایان، نجات غریق (سالنی)، ورزشهای رزمی، ووشو (سالنی)
و ورزشهای زورخانهای (سالنی) صرفا در شهرهای با رنگ زرد از نظر شیوع ویروس کرونا امکان بازگشایی دارند و فعالیت آنها در شهرهای با رنگ

نارنجی و قرمز ممنوع است.

تیمهای ملی و لیگهای برتر

باید خاطرنشان کرد که بر اساس آخرین اعلام ستاد مقابله با کرونا در ورزش، مصوبه مربوط به مجاز بودن فعالیت تیمهای ملی و لیگهای وابسته در
رشتههای مختلف در تمامی شهرستانهای کشور، کماکان به قوت خود باقی است.

وضعیت تعطیلی ورزش در پایتخت



تهران در هفته جاری نیز در وضعیت نارنجی قرار دارد و به این ترتیب صرفا مشاغل گروه ۳ شامل انجمن ورزشهای رزمی، بوکس (سالنی)، شنا
(استخرهای سرپوشیده و پارکهای آبی)، تکواندو (سالنی)، جانبازان و معلولان، ژیمناستیک (سالنی)، هاکی (سالنی) کاراته (سالنی)، کبدی (سالنی)،
کشتی (سالنی)، کونگ فو و هنرهای رزمی (سالنی) نابینایان، ناشنوایان، نجات غریق (سالنی)، ورزشهای رزمی، ووشو (سالنی) و ورزشهای زورخانهای

(سالنی) امکان فعالیت در پایتخت را نخواهند داشت.
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